
640780-2024 Page 1/7

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 640780-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi bankowe – Udzielenie kredytu długoterminowego
OJ S 206/2024 22/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: GMINA PRZYWIDZ
E-mail: kontakt@kdzp.com.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Udzielenie kredytu długoterminowego
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w 
wysokości 4.208.826 zł. 2. Kredyt przeznaczony jest na sfinansowanie planowanego deficytu 
w wysokości 2.287.826,00 zł, oraz spłatę wcześniejszych zobowiązań z tytułu kredytów i 
pożyczek w wysokości 1.921.000,00 zł. 3. Ustalenia szczegółowe dotyczące przedmiotu 
zamówienia : 1) kwota kredytu do 4.208.826,00 PLN (słownie: cztery miliony dwieście osiem 
tysięcy osiemset dwadzieścia sześć zł), 2) termin uruchomienia kredytu : do 31.12.2024 r. 3) 
spłata rat kapitałowych kwartalnie przez okres 9 lat począwszy od 31.03.2026 r. do 
31.12.2034 r. Wysokość rat kapitałowych : - w 2026 roku 4 raty po 100.000,00 zł, - w 2027 
roku 4 raty po 100.000,00 zł, - w 2028 roku 4 raty po 100.000,00 zł, - w 2029 roku 4 raty po 
100.000,00 zł, - w 2030 roku 4 raty po 100.000,00 zł, - w 2031 roku 2 raty po 100.000,00 zł i 2 
raty po 150.000,00 zł, - w 2032 roku 2 raty po 100.000,00 zł i 2 raty po 150.000,00 zł, - w 2033 
roku 2 raty po 100.000,00 zł i 2 raty po 150.000,00 zł, - w 2034 roku 3 raty po 200.000,00 zł i 1 
rata w wysokości 108.826,00 zł. W przypadku gdy termin płatności przypada na dzień wolny 
od pracy za dotrzymanie terminu uważa się następny dzień roboczy. 4) spłata odsetek od 
kredytu miesięcznie (do ostatniego dnia miesiąca) począwszy od miesiąca, w którym 
uruchomiono transzę kredytu. O wysokości odsetek do zapłaty od wykorzystanej części 
kredytu Bank poinformuje Zamawiającego pisemnie (np. mail, fax), przynajmniej 3 dni przed 
terminem zapłaty. W przypadku, gdy termin płatności przypada na dzień wolny od pracy za 
dotrzymanie terminu uważa się następny dzień roboczy. 5) dopuszcza się możliwość nie 
wykorzystania kredytu w pełnej wysokości bez ponoszenia dodatkowych opłat, 6) 
uruchomienie kredytu następować będzie w transzach, określenie transz wypłat kredytu oraz 
terminów postawienia ich do dyspozycji Zamawiającego następować będzie na pisemny 
wniosek Zamawiającego na 3 dni robocze przed ich uruchomieniem, 7) zamawiający ma 
prawo dokonać wcześniejszej spłaty kredytu lub jego części bez ponoszenia jakichkolwiek 
obciążeń z tego tytułu. W przypadku wcześniejszej spłaty części kredytu okres kredytowania 
pozostaje bez zmian chyba, że Zamawiający złoży odmienną dyspozycję na piśmie. 8) 
wykonawca uwzględni wydatki już poniesione przez Zamawiającego, 9) proponowana forma 
zabezpieczenia kredytu : weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową przy kontrasygnacie 
Skarbnika Gminy. 10) Wykonawca udzieli karencji w spłacie kredytu do dnia 31.03.2026 r. 4. 
Załączniki finansowe : 1) Uchwała Nr VI/32/2024 Rady Gminy Przywidz z dnia 16 września 
2024 r. w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego, 2) Wykaz banków, w których JST 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/640780-2024
mailto:kontakt@kdzp.com.pl


640780-2024 Page 2/7

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

korzysta z kredytów/pożyczek. 3) Na stronie Urzędu Gminy Przywidz zakładka - Budżet 
znajdują się : a) opinia RIO o projekcie Budżetu i WPF. b) sprawozdania budżetowe 
(kwartalne), 4) Opublikowano w BIP : a) Uchwała Nr LI/443/2023 z dnia 20 grudnia 2023r. w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Przywidz na rok 2024 wraz ze zmianami, b) Uchwała Nr LI
/442/2023 z dnia 20 grudnia 2023 r w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
na lata 2024-2034 wraz ze zmianami. 5) Wniosek do Regionalnej Izby Obrachunkowej o 
wydanie opinii w sprawie możliwości spłaty przez Gminę Przywidz kredytu długoterminowego 
w wysokości 4.208.826,00 zł, został złożony w dniu 04.10.2024 r.
Identyfikator procedury: 93ed740c-fd9a-4c74-a7fe-b8695923ffdf
Wewnętrzny identyfikator: GK.ZP.271.10.2024
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66110000 Usługi bankowe
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: 
Korupcja: 
Nadużycia: 
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: 
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: 
Płatność podatków: 
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: 
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: 
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Udział w organizacji przestępczej: Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym Z 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wyklucza się: a) wykonawcę 
wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269
/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o 
zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022 poz. 835) b) wykonawcę, 
którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o 
przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 
655) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i 
rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym 
od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu 
na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy z dnia 13 
kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji 
na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022 poz. 835); c) 
wykonawcę, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106) jest podmiot 
wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 



640780-2024 Page 3/7

5.1.

albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile 
został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o 
zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022 poz. 835). d) Wykonawcę na 
podstawie art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego 
środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie 
(Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), dalej: rozporządzenie 833/2014, w brzmieniu 
nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 
833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1), dalej: 
rozporządzenie 2022/576.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: udzielenie kredytu długoterminowego
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w 
wysokości 4.208.826 zł. 2. Kredyt przeznaczony jest na sfinansowanie planowanego deficytu 
w wysokości 2.287.826,00 zł, oraz spłatę wcześniejszych zobowiązań z tytułu kredytów i 
pożyczek w wysokości 1.921.000,00 zł. 3. Ustalenia szczegółowe dotyczące przedmiotu 
zamówienia : 1) kwota kredytu do 4.208.826,00 PLN (słownie: cztery miliony dwieście osiem 
tysięcy osiemset dwadzieścia sześć zł), 2) termin uruchomienia kredytu : do 31.12.2024 r. 3) 
spłata rat kapitałowych kwartalnie przez okres 9 lat począwszy od 31.03.2026 r. do 
31.12.2034 r. Wysokość rat kapitałowych : - w 2026 roku 4 raty po 100.000,00 zł, - w 2027 
roku 4 raty po 100.000,00 zł, - w 2028 roku 4 raty po 100.000,00 zł, - w 2029 roku 4 raty po 
100.000,00 zł, - w 2030 roku 4 raty po 100.000,00 zł, - w 2031 roku 2 raty po 100.000,00 zł i 2 
raty po 150.000,00 zł, - w 2032 roku 2 raty po 100.000,00 zł i 2 raty po 150.000,00 zł, - w 2033 
roku 2 raty po 100.000,00 zł i 2 raty po 150.000,00 zł, - w 2034 roku 3 raty po 200.000,00 zł i 1 
rata w wysokości 108.826,00 zł. W przypadku gdy termin płatności przypada na dzień wolny 
od pracy za dotrzymanie terminu uważa się następny dzień roboczy. 4) spłata odsetek od 
kredytu miesięcznie (do ostatniego dnia miesiąca) począwszy od miesiąca, w którym 
uruchomiono transzę kredytu. O wysokości odsetek do zapłaty od wykorzystanej części 
kredytu Bank poinformuje Zamawiającego pisemnie (np. mail, fax), przynajmniej 3 dni przed 
terminem zapłaty. W przypadku, gdy termin płatności przypada na dzień wolny od pracy za 
dotrzymanie terminu uważa się następny dzień roboczy. 5) dopuszcza się możliwość nie 
wykorzystania kredytu w pełnej wysokości bez ponoszenia dodatkowych opłat, 6) 
uruchomienie kredytu następować będzie w transzach, określenie transz wypłat kredytu oraz 
terminów postawienia ich do dyspozycji Zamawiającego następować będzie na pisemny 
wniosek Zamawiającego na 3 dni robocze przed ich uruchomieniem, 7) zamawiający ma 
prawo dokonać wcześniejszej spłaty kredytu lub jego części bez ponoszenia jakichkolwiek 
obciążeń z tego tytułu. W przypadku wcześniejszej spłaty części kredytu okres kredytowania 
pozostaje bez zmian chyba, że Zamawiający złoży odmienną dyspozycję na piśmie. 8) 
wykonawca uwzględni wydatki już poniesione przez Zamawiającego, 9) proponowana forma 
zabezpieczenia kredytu : weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową przy kontrasygnacie 
Skarbnika Gminy. 10) Wykonawca udzieli karencji w spłacie kredytu do dnia 31.03.2026 r. 4. 
Załączniki finansowe : 1) Uchwała Nr VI/32/2024 Rady Gminy Przywidz z dnia 16 września 
2024 r. w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego, 2) Wykaz banków, w których JST 
korzysta z kredytów/pożyczek. 3) Na stronie Urzędu Gminy Przywidz zakładka - Budżet 
znajdują się : a) opinia RIO o projekcie Budżetu i WPF. b) sprawozdania budżetowe 



640780-2024 Page 4/7

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

(kwartalne), 4) Opublikowano w BIP : a) Uchwała Nr LI/443/2023 z dnia 20 grudnia 2023r. w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Przywidz na rok 2024 wraz ze zmianami, b) Uchwała Nr LI
/442/2023 z dnia 20 grudnia 2023 r w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
na lata 2024-2034 wraz ze zmianami. 5) Wniosek do Regionalnej Izby Obrachunkowej o 
wydanie opinii w sprawie możliwości spłaty przez Gminę Przywidz kredytu długoterminowego 
w wysokości 4.208.826,00 zł, został złożony w dniu 04.10.2024 r.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66110000 Usługi bankowe
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu
Opcje:
Opis opcji: Okres obowiązywania Umowa będzie obowiązywała od dnia jej zawarcia do 
31.12.2034 r. i tym samym nie można było zakreślić tu odpowienich opcji daty a data 
13.12.2024 r. jako poczatku obowązywania umowy jest datą zakłądaną

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 13/12/2024
Data zakończenia trwania: 31/12/2034

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile 
wynika to z odrębnych przepisów; Warunek ten zostanie spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, 
że posiada zezwolenie na prowadzenie działalności bankowej, określone w przepisach ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997 roku - Prawo bankowe (tekst jednolity - Dz. U. z 2023 r. poz. 2488 ze 
zm.)

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: . Cena Oferty (kredytu) powinna być obliczona wg następującego wzoru: CK= Kx (Sp+ 
M) + P gdzie: CK – cena kredytu Kx – kwota kredytu (kapitał) Sp – stopa oprocentowania (%) 
tj. WIBOR 1M z dnia 10.06.2021 r. M – Marża banku (%) P – prowizja przygotowawcza (zł.) i 
podać w Formularzu ofertowym stanowiącym Załącznik nr 1 do SIWZ. Wyłącznie dla oceny 
porównywalności ofert oprocentowanie kredytu (stopę kredytu) należy podać według WIBOR 
1M. W ofercie należy zapisać oprocentowanie z dnia 10.06.2021 roku wyłącznie w celu 
uzyskania porównywalności ofert. Marżę banku jako stała wartość w okresie spłaty kredytu. 
Prowizję przygotowania wyrażoną w złotych Cena oferty musi uwzględniać wszystkie 
wymagania zawarte w niniejszej SIWZ oraz obejmować wszelkie koszty, jakie poniesie 
Wykonawca z tytułu należytej oraz zgodnej z obowiązującymi przepisami realizacji przedmiotu 
zamówienia, musi być podana w PLN cyfrowo i słownie. Cena może być tylko jedna. Cena nie 
ulega zmianie przez okres ważności oferty (związania). Cena oferty powinna być wyrażona w 
złotych polskich (PLN) z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.



640780-2024 Page 5/7

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Termin wypłaty transz
Opis: Liczba punktów jaką można uzyskać w kryterium cena, obliczona zostanie w 
następujący sposób: 40 pkt – za wypłatę w ciągu 1 dnia 35 pkt – za wypłatę w ciągu 2 dni 30 
pkt – za wypłatę w ciągu 3 dni 25 pkt – za wypłatę w ciągu 4 dni 20 pkt – za wypłatę w ciągu 5 
dni 15 pkt – za wypłatę w ciągu 6 dni 10 pkt – za wypłatę w ciągu 7 dni 5 pkt – za wypłatę w 
ciągu 8 dni 0 pkt – za wypłatę w ciągu 9 i więcej dni Maksymalny termin wypłaty 
poszczególnych transz nie może przekroczyć 15 dni od przesłania do Wykonawcy pisemnej 
dyspozycji uruchomienia kredytu. Wykonawca może uzyskać maksymalnie 40 pkt w ramach 
kryterium „Termin wypłaty poszczególnych transz”

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1001827

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1001827
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Termin składania ofert: 20/11/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 20/11/2024 10:05:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami 
ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, systemie 
kwalifikowania wykonawców, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie 
czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, systemie kwalifikowania wykonawców, 
do której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy. 2. Odwołanie wnosi się do 
Prezesa Izby. 3. Odwołujący przekazuje kopię odwołania zamawiającemu przed upływem 
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed 
upływem tego terminu. 4. Domniemywa się, że zamawiający mógł zapoznać się z treścią 
odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie jego kopii nastąpiło 
przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 5. 
Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana w sposób inny niż określony w pkt. 1. 6. Zasady wnoszenia środków ochrony 
prawnej w niniejszym postępowaniu regulują przepisy Działu IX ustawy Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1001827
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1001827


640780-2024 Page 6/7

11.1.

8.1.

8.1.

5.1.16.

Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: GMINA PRZYWIDZ
Numer rejestracyjny: NIP: 5911292435
Numer rejestracyjny: REGON: 191674990
Adres pocztowy: ul. ul. Gdańska 7  
Miejscowość: Przywidz
Kod pocztowy: 83-047
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
E-mail: kontakt@kdzp.com.pl
Telefon: 58 682 51 46
Adres strony internetowej: www.przywidz.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 010828091
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A 02-676 Warszawa 
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-
odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 9227716d-c6d4-4ff0-acc7-e362dea0a941 - 02
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 21/10/2024 13:37:23 (UTC+2)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

mailto:kontakt@kdzp.com.pl
http://www.przywidz.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza


640780-2024 Page 7/7

11.2. Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 640780-2024
Numer wydania Dz.U. S: 206/2024
Data publikacji: 22/10/2024


